
Gre nz landverloanå Waldviertel

veranstaltung: Bezirksmeisterschaft Mixed 2022
Veranstalter: GL V Waldviertel der Stockschiitzen
Durchführer: USVSPKAllentsteig Stockschiitzen
Austragungsort: Allentsteig
OBELIX Stockwertung - 5.1 / Robert Ulrich, Wallnerstraße 35, 3004 Ollern, Austria

Endergebnis
Rang Start-Nr. Mannschaft

Datum: 06.08.2022
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06.08.2022 11:29:16

Punkte

8.4

7:5

48
2 10

Ihrer

ß 0676 620 3741 Zobelix@rul.at

USC Grafenschlag
Meneder Susanna,Sinnhuber Regina, Fuchs Manfred,MeidI Markus.

ASKO ESV Schrems 2
Gschwandner Sonja, Gschwandner Andreas,Prinz Silvia, Prinz Erhard.

ASKO ESV Schrems 1
Kainz Beatrix, Karsten, Andreas,Macho Petra.

SG USC Großglobnitz - ESV Zwettl
USV SPK Allentsteig Stockschüten
Union Stockschützen Gars/Kamp

SC Hartl Haus Echsenbach

Quotient

1 ,557

1,189

1,514

0,851

0,805

0,849

0,505

Nähe

Diff.
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Eigene Gegner
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Manhart Conny Kainz Andreas

NÖ NÖ

(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter)

SPARKASSE ± Eine Sparkasse ist immer in

Muhr Johann
NÖ

(Schriftführer)

SPARKASSE ±
Waldviertel-Mitte Waldviertel-Mitte


